
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 41 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Manderbach II 7 7:0 48:15 103:36 736:433
2 TC Langenaubach 7 5:2 39:24 84:54 642:546
3 TC Ulmtal 7 4:3 32:31 77:66 638:573
4 TC Aartal 7 4:3 32:31 67:69 546:544
5 TTC Großaltenstädten 7 3:4 31:32 65:72 579:596
6 TC Breitscheid 7 3:4 26:37 58:78 555:605
7 TC Hartenrod 7 2:5 26:37 57:78 510:623
8 TC Eschenburg 7 0:7 18:45 39:97 411:697

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TTC Großaltenstädten

TC Ulmtal
TC Aartal
TC Langenaubach

TC Manderbach II
TC Breitscheid
TC Eschenburg
TC Hartenrod

4:5
4:5
6:3
6:3

So. 16.05.2004 TC Eschenburg
TC Breitscheid
TC Hartenrod

TC Langenaubach
TC Aartal
TTC Großaltenstädten

3:6
2:7
5:4

So. 23.05.2004 TC Ulmtal
TC Aartal
TC Langenaubach
TC Eschenburg

TTC Großaltenstädten
TC Manderbach II
TC Breitscheid
TC Hartenrod

1:8
1:8
8:1
3:6

So. 06.06.2004 TC Breitscheid
TC Manderbach II
TTC Großaltenstädten
TC Hartenrod

TC Eschenburg
TC Langenaubach
TC Aartal
TC Ulmtal

7:2
7:2
3:6
4:5

Do. 10.06.2004 09:00 TC Manderbach II TC Ulmtal 6:3
So. 20.06.2004 14:00 TC Eschenburg

TC Aartal
TC Langenaubach
TC Breitscheid

TC Manderbach II
TC Ulmtal
TTC Großaltenstädten
TC Hartenrod

2:7
3:6
8:1
6:3

So. 27.06.2004 TC Manderbach II
TTC Großaltenstädten
TC Ulmtal
TC Hartenrod

TC Breitscheid
TC Eschenburg
TC Langenaubach
TC Aartal

8:1
6:3
6:3
3:6

So. 04.07.2004 14:00
14:00

TC Eschenburg
TC Langenaubach
TC Breitscheid
TC Manderbach II

TC Ulmtal
TC Aartal
TTC Großaltenstädten
TC Hartenrod

2:7
6:3
4:5
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 06:45 | Seite 1


