

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 41 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Manderbach II	7	7:0	48:15	103:36	736:433
2	TC Langenaubach	7	5:2	39:24	84:54	642:546
3	TC Ulmtal	7	4:3	32:31	77:66	638:573
4	TC Aartal	7	4:3	32:31	67:69	546:544
5	TTC Großaltenstädten	7	3:4	31:32	65:72	579:596
6	TC Breitscheid	7	3:4	26:37	58:78	555:605
7	TC Hartenrod	7	2:5	26:37	57:78	510:623
8	TC Eschenburg	7	0:7	18:45	39:97	411:697

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TTC Großaltenstädten	TC Manderbach II	4:5
	TC Ulmtal	TC Breitscheid	4:5
	TC Aartal	TC Eschenburg	6:3
	TC Langenaubach	TC Hartenrod	6:3
So. 16.05.2004	TC Eschenburg	TC Langenaubach	3:6
	TC Breitscheid	TC Aartal	2:7
	TC Hartenrod	TTC Großaltenstädten	5:4
So. 23.05.2004	TC Ulmtal	TTC Großaltenstädten	1:8
	TC Aartal	TC Manderbach II	1:8
	TC Langenaubach	TC Breitscheid	8:1
	TC Eschenburg	TC Hartenrod	3:6
So. 06.06.2004	TC Breitscheid	TC Eschenburg	7:2
	TC Manderbach II	TC Langenaubach	7:2
	TTC Großaltenstädten	TC Aartal	3:6
	TC Hartenrod	TC Ulmtal	4:5
Do. 10.06.2004 09:00	TC Manderbach II	TC Ulmtal	6:3
So. 20.06.2004 14:00	TC Eschenburg	TC Manderbach II	2:7
	TC Aartal	TC Ulmtal	3:6
	TC Langenaubach	TTC Großaltenstädten	8:1
	TC Breitscheid	TC Hartenrod	6:3
So. 27.06.2004	TC Manderbach II	TC Breitscheid	8:1
	TTC Großaltenstädten	TC Eschenburg	6:3
	TC Ulmtal	TC Langenaubach	6:3
	TC Hartenrod	TC Aartal	3:6
So. 04.07.2004 14:00	TC Eschenburg	TC Ulmtal	2:7
14:00	TC Langenaubach	TC Aartal	6:3
	TC Breitscheid	TTC Großaltenstädten	4:5
	TC Manderbach II	TC Hartenrod	7:2